
1 урок (8:00-

8:40)

2 урок (8:50-

9:30)

3 урок (9:50-

10:30)

4 урок 

(10:50-

11:30)

5 урок 

(11:50-

12:30)

6 урок 

(12:50-

13:30)

13:35:14:15

1 урок 

(14:00-

14:40)

2 урок 

(15:00-

15:40)

3 урок 

(16:00-

16:40)

4 урок 

(16:50-

17:30)

понедельник 1в 6ю 5в 2е,5ж 5з 10б Хореография 4в 4а 4г 4б

вторник 1г,1з 5д,5ж 5г,5з 5а,5е 3и,5б 5ю,5л 3а 7д 7е 7ж

среда 2ж 5в,5е 5в,5к 5,д,5е 2к,5б 6л 4а 4б 4г

четверг 2г 5г,5з 5к, 6ю 1а,1з 3и 5ю,5д 4ж 4е 4д

пятница 2д 5а,5е 5б,5л 2к,5в 3и 5и 6и 7д 6б 7и

суббота
Русская 

лапта

Русская 

лапта

Русская 

лапта
Хореография Хореография 

Легкая 

атлетика

Легкая 

атлетика

понедельник Хореография 1б 1е 6л 5м 3б 3г 3з

вторник 2з 2г 1а,1к 2а,2и 5к 4е 4д 4з

среда 1ж 2д,1д 2в 1в,1е 2б,2и 5а 3з 3в 3е

четверг 1к 2е 2а 5ж 2з 5л Хореография 7з 7и 3ж 3а

пятница 1б 1г,2ж 2б,2и 1д,1ж 2в 5ю Хореография 3б 3д 3в

суббота

БВСК "Спортивный зал №2"   

1 смена 2 смена
Наименование спортивного 

объекта/адрес и место 

расположения/предназначение 

/площадь объекта 

День недели

БВСК "Спортивный зал №1"   

МБОУ "Сургутская технологическая школа" 1 полугодие 2024/25 учебный год



5 урок 

(17:40-

18:20)

6 урок 

(18:20-

19:00)

19:00-19:40

4г Волейбол Волейбол

6б

МОУ ДО "Центр 

плавания Дельфин" 

18:30 - 20:00

4в Волейбол Волейбол

4з

МОУ ДО "Центр 

плавания Дельфин" 

18:30 - 20:00

7з
Легкая 

атлетика

Легкая 

атлетика

МОУ ДО "Центр 

плавания Дельфин" 

17:30 - 19:30

3ж
Киокусинкай 18:30-

20:00

4ж
Киокусинкай 18:30-

20:00

3д
Киокусинкай 18:30-

20:00

3г
Киокусинкай 18:30-

20:00

3е
Киокусинкай 18:00-

20:00

Киокусинкай 18:00-

20:00

Вечернее время 

(указывать время)

2 смена

Заполнение цветом

контрагенты по 

договорам аренды

Внеурочная 

деятельность ОУ

дополнительное 

образование ОУ

уроки

Киокусинкай 18:30-20:00

Киокусинкай 18:30-20:00

иное

Киокусинкай 18:30-20:00

Киокусинкай 18:30-20:00

Киокусинкай 18:00-20:00

Киокусинкай 18:00-20:00

* заполненные ячейки являются примеромМБОУ "Сургутская технологическая школа" 1 полугодие 2024/25 учебный год

МОУ ДО "Центр плавания 

Дельфин" 18:30 - 20:00

МОУ ДО "Центр плавания 

Дельфин" 18:30 - 20:00

контрагенты по 

договорам 

безвозмездного 

пользования 

(наименование 

организации 

МОУ ДО "Центр плавания Дельфин" 

17:30 - 19:30


