П	День недели	МБОУ "Сургутская технологическая школа" 1 полугодие 2024/25 учебный год										
Наименование спортивного объекта/адрес и место расположения/предназначение /площадь объекта		1 смена							2 смена			
		1 урок (8:00- 8:40)	2 урок (8:50- 9:30)	3 урок (9:50- 10:30)	4 урок (10:50- 11:30)	5 урок (11:50- 12:30)	6 урок (12:50- 13:30)	13:35:14:15	1 урок (14:00- 14:40)	2 урок (15:00- 15:40)	3 урок (16:00- 16:40)	4 урок (16:50- 17:30)
БВСК "Спортивный зал №1"	понедельник	1в	6ю	5в	2е,5ж	53	106	Хореография	4в	4a	4Γ	46
	вторник	1г,1з	5д,5ж	51,53	5a,5e	3и,5б	5ю,5л		3a	7д	7e	7ж
	среда	2ж	5в,5е	5в,5к	5,д,5е	2к,5б	6л		4a	46		4г
	четверг	2г	51,53	5к, 6ю	1a,13	3и	5ю,5д		4ж	4e		4д
	пятница	2д	5a,5e	5б,5л	2к,5в	3и	5и		6и	7д	66	7и
	суббота			Русская лапта	Русская лапта	Русская лапта		Хореография	Хореография		Легкая атлетика	Легкая атлетика
БВСК "Спортивный зал №2"	понедельник		Хореография	16	1e	6л	5м		36		3г	33
	вторник	23	2г		1а,1к	2а,2и	5к		4e	4д		43
	среда	1ж	2д,1д	2в	1в,1е	2б,2и	5a		33		3в	3e
	четверг	1к	2e	2a	5ж	23	5л	Хореография	73	7и	3ж	3a
	пятница	16	1г,2ж	26,2и	1д,1ж	2в	5ю	Хореография	36		3д	3в
	суббота											

5 урок (17:40- 18:20)	6 урок (18:20- 19:00)	19:00-19:40	Вечернее время (указывать время)			
4г	Волейбол	Волейбол				
6б		ентр плавания 8:30 - 20:00	МОУ ДО "Центр плавания Дельфин" 18:30 - 20:00			
4в	Волейбол	Волейбол				
43		ентр плавания 8:30 - 20:00	МОУ ДО "Центр плавания Дельфин" 18:30 - 20:00			
73	Легкая атлетика	Легкая атлетика				
МОУ ДО "І	Центр плавани 17:30 - 19:30	МОУ ДО "Центр плавания Дельфин" 17:30 - 19:30				
3ж	Киокусинкаї	й 18:30-20:00	Киокусинкай 18:30- 20:00			
4ж	Киокусинкаї	й 18:30-20:00	Киокусинкай 18:30- 20:00			
3д	Киокусинкай	й 18:30-20:00	Киокусинкай 18:30- 20:00			
3г	Киокусинкай	й 18:30-20:00	Киокусинкай 18:30- 20:00			
3e	Киокусинкаї	й 18:00-20:00	Киокусинкай 18:00- 20:00			
	Киокусинкай	й 18:00-20:00	Киокусинкай 18:00- 20:00			

\* заполненные ячейки являются примером

Заполнение цветом

уроки

Внеурочная
деятельность ОУ

дополнительное
образование ОУ

контрагенты по
договорам аренды

контрагенты по
договорам
безвозмездного
пользования
(наименование
организации
иное